Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước

trên môi trường mạng;

Căn cứ Kế hoạch số 154/KH-UBND ngày 30/8/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc triển khai thực hiện chiến lược phát triển lĩnh vực thông tin cơ sở trên

địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu giai đoạn 2022-2025,

Để Cổng thông tin điện tử HĐND huyện Côn Đảo đi vào hoạt động đúng

quy định, HĐND huyện Côn Đảo đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông quan tâm

hỗ trợ cập nhật lại địa chỉ IP public cho Cổng thông tin điện tử HĐND huyện Côn

Đảo, cụ thể như sau:

TT Tên Đơn vị Tên miền Địa chỉ IP cũ Địa chỉ IP mới

1
HĐND huyện

Côn Đảo

hdndcondao.baria-

vungtau.gov.vn
123.30.191.203 14.225.23.19

- Đầu mối liên hệ kỹ thuật: Chuyên viên Cao Minh Tài - Phòng Văn hóa

Thông tin huyện Côn Đảo, Số điện thoại: 0918 603030;

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông quan tâm hỗ trợ để Cổng thông tin

điện tử HĐND huyện Côn Đảo hoạt động ổn định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Ông Cao Minh Tài – chuyên viên Phòng VHTT;

- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /HĐND-VP

V/v cập nhật địa chỉ IP public của

Cổng thông tin điện tử HĐND

huyện Côn Đảo

Côn Đảo, ngày           tháng        năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:05:56+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T16:40:34+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T16:40:49+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T16:40:56+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T16:41:04+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!